
                                                            令和４年１０月１９日 

新宮町立新宮東中学校 

第２学年保護者の皆様 

                             新宮町立新宮東中学校 

                                                      校 長  藤 田  勉 

 

 

令和４年度修學旅行の日程変更について（訂正とお詫び） 

 

 

 保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のことと拝察いたします。 

 さて、９月１日付け配付文書「新宮東中学校における今後の教育活動について」及びＰＴ

Ａ総会資料の中の学校暦にある２学年修學旅行日程に誤りがありました。正しくは、下記の

とおりです。誠に申し訳ございませんでした。すべて本校の不手際でございます。心よりお

詫び申し上げ、訂正させていただきます。 

 また、日曜日出発のため、水曜日を代休にする予定にしています。 

 なお、修學旅行説明会については当初の予定通り１１月２２日（火）に行う予定です。 

保護者の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力の程よろしくお願いいたし

ます。 

 ご不明な点がございましたら、本件担当までご連絡ください。  

  

 

記 

 

 

 【誤】 ２学年修學旅行  令和４年１２月１９日（月）～２１日（水） 

                    

                   ↓ 

 

 【正】 ２学年修學旅行  令和４年１２月１８日（日）～２０日（火） 

                         代休は１２月２１日（水）の予定 

 

  

 

  ＜本件担当＞ 

新宮町立新宮東中学校 

教頭 河野 徹 

TEL 092－963－0085 

FAX 092－963－0096 

 


